©CoNoGar~LdDE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Organizacija procesa rada u periodu do Prve industrijske revolucije.
Empirijski prilaz

Mehanisticki prilaz

Humanisticki prilaz

Integrativni prilaz

Sistemski prilaz

Rad i razvoj ¢oveka..

Budu¢énost rada i nove tehnologije.

Misija preduzeca (svrha postojanja, strategija dejstva, standardi ponasanja, pokretacke
poluge)

Ciljevi preduzeca

Politika preduzeca

Podaci i organizacija podataka.

Baza podataka.

Osnovne datoteke preduzeca

Osnovni oblici organizacionih struktura preduzeca.

Uloga komunikacije

Osnovna struktura sistema komuniciranja u preduzeéu

Postupci komuniciranja

Komunikacione mreze

Osnovna sredstva komunikacionih tehnologija

Informacioni tokovi

Projekat tehnologije organizacije i promene

Upravljanje projektom uvodenja postupaka tehnologije organizacije
Kontrola procesa uvodenja organizacione strukture i postupaka tehnologije organizacije
Osnovni prilazi u razmatranju efektivnosti preduzeca

Uticaji na efektivnost organizacije preduzeca

Mere efektivnosti organizacije preduzeca

Osnovni uticaji koji uslovljavaju promene

Osnove procesa uvodenja organizacionih promena

Razvojna predvidanja



